
 

UCHWAŁA Nr 6 /09 
 

Rejonowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu 

 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania pełnomocników do wykonywania zadań 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

 

 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza 

do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219z późn. zmianami) oraz pkt. 5 

załącznika do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 2009 r. w 

sprawie wytycznych dla rejonowych i obwodowych komisji wyborczych, dotyczących 

trybu i zasad przekazywania Państwowej Komisji Wyborczej danych o liczbie osób 

uprawnionych do głosowania oraz liczbie wyborców, którym wydano karty do 

głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., Rejonowa Komisja Wyborcza w 

Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. w pozycji 19 wyrazy: „Ucińska Ewa” zastępuje się wyrazami: „Korczyńska-

Bryła Marlena” 

2. w pozycji 27 wyrazy: „Radziewicz Dariusz” zastępuje się wyrazami: „Zaruski 

Arkadiusz” 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

                          Rejonowej Komisji Wyborczej 

          w Wałbrzychu 

 

                 /-/  Maciej Ejsmont  


